
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/5. /■< ̂ 0̂ 3

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О разграничении иму
щества, находящегося в му
ниципальной собственно
сти, между Иркутским рай
онным муниципальным об
разованием и вновь образо
ванными в его границах 
муниципальными образова
ниями»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной собственности, между Иркутским район
ным муниципальным образованием и вновь образованными в его границах 
муниципальными образованиями».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания СС '^С  -----  Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩ ЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ ИРКУТСКИМ РАЙОННЫМ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРАЗОВАНИЕМ И ВНОВЬ ОБРАЗОВАННЫМИ 
В ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ

Статья 1

1. В целях исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с Законом Иркутской области 
от 16 мая 2008 года ]№ 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, 
подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений 
органами местного самоуправления соответствующих муниципальных об
разований Иркутской области уполномоченному органу государственной 
власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для приня
тия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального 
имущества» утвердить перечни безвозмездно передаваемого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Иркутского районного му
ниципального образования, в муниципальную собственность следующих 
вновь образованных в его границах муниципальных образований:

1) Большеречепского муниципального образования (приложение 1 к 
настоящему Закону);

2) Голоустненского муниципального образования (приложение 2 к 
настоящему Закону);

3) Мамонского муниципального образования (приложение 3 к насто
ящему Закону);

4) Никольского муниципального образования (приложение 4 к 
настоящему Закону);

5) Оекского муниципального образования (приложение 5 к настоя
щему Закону);

6) Ревякинского муниципального образования (приложение 6 к 
настоящему Закону);

7) Сосповоборского муниципального образования (приложение 7 к 
настоящему Закону);

8) Уриковского муниципального образования (приложение 8 к 
настоящему Закону);

9) Ушаковского муниципального образования (приложение 9 к 
настоящему Закону);



г

10) Хомутовского муниципального образования (приложение 10 к 
настоящему Закону);

11) Ш иряевского муниципального образования (приложение 11 к 
настоящему Закону).

2. Установить, что право собственности муниципальных образова
ний, указанных в пунктах 1 - 1 1  части 1 настоящей статьи, на передавае
мое имущество возникает с момента подписания уполномоченными лица
ми передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собствен
ность.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 2 » декабря2013 
№  107-03

С.В. Ерощенко



приложение 1
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между Иркут
ским районным муниципальным 
образованием и вновь образо
ванными в его границах муни
ципальными образованиями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского 

районного муниципального образования и подлежащего передаче в муни
ципальную собственность Большеречепского муниципального

образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Гараж, назначение объекта: 

нежилое,
1 -этажное здание, площадь 
объекта 115 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081520, ли
тер А

Иркутская область, 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка, 
ул. Толстого

38-38-01/081/2011-693

2 Котельная, назначение объ
екта: нежилое,
1 -этажное здание, площадь 
объекта 191,4 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081350:1001, 
литер А

Иркутская область. 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка

38-38-01/222/2010-122



Здание Большереченского 
с/совета, назначение объ
екта: нежилое, 1-этажное 
здание, площадь объекта
109,7 кв. м., инвентарный 
номер, литер 
25:212:001:010080920, 
литер А__________________

Иркутская область. 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка, 
ул. Ломоносова, 26

38-38-01/069/2011-026

Водонапорная башня, 
назначение объекта: со
оружение, 1-этажная, пло
щадь объекта 21,3 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
25:212:001:010086940, 
литер I___________________

Иркутская область, 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка, 
ул. Мира, д. 1а

38-38-01/112/2009-604

Квартира, назначение 
объекта: жилое, площадь 
объекта 31,5 кв. м., этаж 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка, 
ул. Карла Маркса, 
д. 22, кв. 1

38:06:000000:0:103/1

Дом культуры, назначение 
объекта: нежилое, 2-этаж- 
ное здание, подвал, пло
щадь объекта 1049,9 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
25:212:001:010081370, 
литер А, А1______________

Иркутская область, 
Иркутский район, 
р.п. Большая Речка, 
ул. Труда, д. 28

38-38-01/137/2009-463

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-



Приложение 2 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, 
находящегося в муниципальной 
собственности, между Иркут
ским районным муниципальным 
образованием и вновь образо
ванными в его границах муни
ципальными образованиями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского 

районного муниципального образования и подлежащего передаче в муни
ципальную собственность Голоустненского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п

Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или услов
ный) номер

1 2 3 4
1 Квартира, назначение объ

екта: жилое, площадь объ
екта 41,8 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Малое Голоуст
ное, ул. Кирова, 
д. 9, кв. 2

38:06:160100:0000:25:212:
001:200627950:0100:1002

2 Нежилое здание, назначе
ние объекта: нежилое, пло
щадь объекта 403,1 кв. м., 
инвентарный номер, 
литер 211/437, литер А, а

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Малое Голоуст
ное, ул. Олега Ко
шевого, д. 15

38:06:160102:0:17



Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//-



Приложение 3 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Мамонского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Водонапорная башня, наз

начение объекта: нежилое, 
площадь объекта 366 кв. м., 
инвентарный номер, 
литер 312, литер I, 
этажность (этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Мамоны

38:06:000000:0:558

2 Водонапорная башня, на
значение объекта: нежилое, 
площадь объекта 7,8 кв. м., 
инвентарный номер, 
литер 314, литер I, 
этажность (этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Малая Еланка

38:06:000000:0:487



Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//-



Приложение 4 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Никольского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Электрокотельная, назначение 

объекта: нежилое, площадь 
объекта 206,6 кв. м., инвен
тарный номер, литер 38, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Никольск, 
ул. Строителей

38:06:000000:0:528

2 Водонапорная башня, назна
чение объекта: нежилое, пло
щадь объекта 5,4 кв. м., ин
вентарный номер, литер 36, 
лит. I, этажность (этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Рязановщина

38:06:000000:0:458



10

1 2 3 4
3 Водонапорная башня, назна

чение объекта: нежилое, пло
щадь объекта 17,9 кв. м., ин
вентарный номер, литер 37, 
литер I, этажность (этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Никольск

38:06:000000:0:454

4 Квартира, назначение объек
та: жилое, площадь объекта 
44,4 кв. м., этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Никольск, 
пл. Комсомольская, 
д. 3, кв. 10

38-38-01/010/2007-
104

5 Водонапорная башня, назна
чение объекта: нежилое, пло
щадь объекта 166 кв. м., ин
вентарный номер, литер 35, 
литер I, этажность (этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Кьщигировка, 
ул. Кьщигировская

38:06:000000:0:560

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-



и

Приложение 5 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Оекского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Квартира, назначение объ

екта: жилое, площадь объ
екта 45,6 кв. м., этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Оек, ул. Коммуни
стическая, д. 61, кв. 3

38-38-01/108/2008-063

2 Котельная при Оекской 
средней школе, назначение 
объекта: нежилое, площадь 
объекта 57,8 кв. м., инвен
тарный номер, литер 76, ли
тер А, 1/1, 1/2, этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Оек, ул. Коммуни
стическая

38:06:000000:0:444



12

Котельная при Оекской 
начальной школе, назначе
ние объекта: нежилое, пло
щадь объекта 45,2 кв. м., ин
вентарный номер, литер 75, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Оек, ул. Декабри
стов

38:06:000000:0:436

Котельная, назначение объ
екта: нежилое, площадь объ
екта 282,6 кв. м., инвентар
ный номер, литер 74, литер 
А, а, этажность (этаж) 1_____

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Оек, ул. Коммуни
стическая

38:06:000000:0:437

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-



Приложение 6 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Ревякинского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

13

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 ДК, назначение объекта: 

нежилое, площадь объекта 
395 кв. м., инвентарный 
номер, литер 
25:212:001:010081390, 
лит. А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Черемушка, 
ул. Дзержинского, 
д. 28-а

38-38-01/081/2011-682

2 Гараж Ревякинского 
с/совета, назначение объ
екта: нежилое, площадь 
объекта 23,9 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081400, 
лит. Б, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Ревякина

38-38-01/225/2010-170



14

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//-



Приложение 7 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Сосновоборского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

15

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Здание Досугового центра, 

назначение объекта: нежи
лое, площадь объекта 
94,8 кв. м., инвентарный 
номер, литер 
25:212:001:010032950, 
лит. А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
д. Сосновый Бор, 
ул. Мелихова, д. 10

38-38-01/016/2009-303

2 Земельный участок, назна
чение объекта: земли 
населенных пунктов, для 
эксплуатации досугового 
центра, площадь объекта 
238 кв. м.

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Сосновый Бор, 
ул. Мелихова, уч. 10

38:06:070901:312



16

1 2 3 4
3 Административное здание, 

назначение объекта: адми
нистративное, площадь 
объекта 98,4 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081080, 
лит. А, этажность (этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
д. Сосновый Бор, 
ул. Урожайная, д. 14

38-38-01/001/2010-454

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-



17

Приложение 8 
к Закону Иркутской области
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Уриковского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Водонапорная башня № 1, 

назначение объекта: нежи
лое, площадь объекта 
11,2 кв. м., инвентарный 
номер, литер 
25:212:001:010086720, 
литер I, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
пос. Малая Топка

38-38-01/048/2011-204



18

Административное здание, 
назначение объекта: нежи
лое, площадь объекта
527,7 кв. м., инвентарный 
номер, литер
25:212:001:200241850, ли- 
тер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Урик, ул. Лунина,
Д. 1

38-38-01/093/2009-427

Дом культуры, назначение 
объекта: нежилое, пло
щадь объекта 581 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
25:212:001:010051310, ли- 
тер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Грановщина, 
ул. Загоскина, 65в

38-38-01/164/2009-406

Контора, гараж, назначе
ние объекта: нежилое, пло
щадь объекта 564,7 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
25:212:001:010081170, 
литер А, А1, этажность 
(этаж) 1___________________

Иркутская область. 
Иркутский район, 
пос. Малая Топка, 
ул. Ключевая, д. 27-6

38-38-01/112/2009-608

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-



Приложение 9 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Ушаковского муниципального образования

19

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Котельная, назначение 

объекта: нежилое, пло
щадь объекта 334 кв. м., 
инвентарный номер, ли
тер 449, литер А, этаж
ность (этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Пивовариха, 
ул. Дачная, д. 20

38:06:000000:0:439

2 Здание клуба, назначение 
объекта: нежилое, пло
щадь объекта 186,7 кв. м., 
инвентарный номер, ли
тер 25:212:001:010086750, 
литер А, этажность 
(этаж) 1

Иркутская область, 
Иркутский район, 
пос. Горячий Ключ, 
ул. Учительская, д. 5

38-38-01/137/2009-462



20

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//-



21

Приложение 10 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Хомутовского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

№
п/п

Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Здание музея, назначение 

объекта: нежилое, пло
щадь объекта 73,7 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
25:212:001:010081470, ли
тер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
с. Хомутово, 
ул. Колхозная, 1

38-38-01/069/2011-027

2 Котельная, назначение 
объекта: нежилое, пло
щадь объекта 1372,1 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
421, литер А, 1/1,1/2, этаж
ность (этаж) 3

Иркутская область, 
Иркутский район, 
с. Хомутово, 
ул. Мичурина

38:06:000000:0:682



22

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//-



Приложение 11 
к Закону Иркутской области 
от 2 декабря 2013 года 
№ 107-03
«О разграничении имущества, нахо
дящегося в муниципальной соб
ственности, между Иркутским рай
онным муниципальным образовани
ем и вновь образованными в его гра
ницах муниципальными образовани
ями»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Иркутского район
ного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную 

собственность Ширяевского муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия 
и муниципальные учреждения

23

№
п/п

Наименование Адрес

1 2 3
-//- -//- -//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование Адрес Кадастровый (или 
условный) номер

1 2 3 4
1 Здание Ширяевского 

с/совета, назначение объек
та; нежилое, площадь объ
екта 402,3 кв. м., инвентар
ный номер, литер 
25:212:001:010081040, 
литер А, этажность (этаж) 2

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Ширяева, ул. Спе
циалистов, д. 1

38-38-01/093/2009-430

2 Водонапорная башня, на
значение объекта: нежилое, 
площадь объекта 111 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
188, литер I, этажность 
(этаж) 0

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Лыловщина, 
ул. Центральная, 
д. 39-6

38:06:000000:0:485



24

Здание клуба, назначение 
объекта: нежилое, площадь 
объекта 178,6 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081060, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Тихонова Падь, 
ул. Центральная,
Д. 71

38-38-01/093/2009-428

Здание клуба, назначение 
объекта: нежилое, площадь 
объекта 133,1 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:010081050, 
литер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Горяшина, 
ул. 40 лет Октября, 
Д. 21

38-38-01/093/2009-424

Водонапорная башня, на
значение объекта: нежилое, 
площадь объекта 307 кв. м., 
инвентарный номер, ли
тер 39, литер I, этажность 
(этаж) О____________________

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Ширяева, 
ул. Школьная, д. 1-а

38:06:000000:0:483

Водонапорная башня, на
значение объекта: нежилое, 
площадь объекта 8,7 кв. м., 
инвентарный номер, литер 
38, литер I, этажность 
(этаж) О___________________

Иркутская область, 
Иркутский район, 
д. Ширяева, 
ул. 2 Августа, д. 34-а

38:06:000000:0:484

Жилой дом, назначение 
объекта: жилое, площадь
объекта 34,8 кв. м., инвен
тарный номер, литер 
25:212:001:200158310, ли- 
тер А, этажность (этаж) 1

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Тихонова Падь, 
ул. Центральная, 
д. 103

38:06:090501:0012:25:
212:001:200158310

Земельный участок, назна
чение объекта: земли насе
ленных пунктов под жилую 
застройку (индивидуаль
ную), площадь объекта 
2004 кв. м.

Иркутская область. 
Иркутский район, 
д. Тихонова Падь, 
ул. Центральная, 
уч. 103

38:06:090501:0012

Раздел 3. Движимое имущество

№
п/п

Наименование Индивидуализирующие признаки

1 2 3
-//- -//- -//-


